A pereentes atque rigentes, et non operisti: quin te imbecilles omnes benedixerunt, ut qui eorum caleficeris humeros de velutinis oviū tuarum. Non posuisti aurum tuum in pulverem tuum; nempe, non impendisti in carnis tuæ delicias, sed in calum omnes facultates tuas, animi paratus bona, præmisisti. Non corruptilibus seductus di- vitiis es, nec illis fluentibus cor apposuisti γ. Non versatus es cum derisoribus, quorum vita probrum est, ac conversatio sordibus scatet. Non festinavist pes tuus ad dolum, nec gavisus es super ruina ini- micorum tuorum, dixitque cor tuum: Euge γ. Non gemuit terra super te; non enim comedisti solus robur ejus sine pretio, nec animas dominorum ejus affixisti. Manus tuas ab iniquis muneribus cohibui- sti, ac mendicum de manu potentis salvasti, super- que omni invalido flevisti; vidensque virum in necessitatibus, ingenuisti. Pupillos, quibus non erat adjutor, adjuvasti; os autem viduarum bene- dixit te γ. Justitiam enim indutus es, et vestitus es judicio recto sicut diploide. Oculus fuisti cæcorum, pesque claudorum, et pater invalidorum. Molas iniquorum confregisti, et de medio dentium eorum extraxisti rapinam. Atque, ut summa dicam, es- rientes pascis, sultentes potas, peregrinos suscipis, nudos operis, infirmos visitas, et his qui in carcere sunt, ministras δ. Quinimo hisce omnibus Deum demereris, cujus demerendi causa, ut his omnibus prompto animo sufficiens, cunctis ad laudem majus existimasti. Idecirco te Deus jure merito custodivit, ejusque lucerna lucet super caput tuum ε; nempe lex mandatorum, virtutum actione micans, super te cunctis magnifice splendet; ambulasque ejus lumine in tenebris; hoc est, piæ rerum contempla- tionis scientia, sæculi hujus seductionem ac igno- rantiam illæse transis, ad lucem festinans cui nulla umbra obtundit. Tibi enim revera uni, quod nulli 208 aliorum, dilecte, obtigit, ut ex imperii mole fasciumque amplitudine, nulla virtutem labe affi- res, nec Christi legem auro prorsus submitteres; sed sic potestatem virtuti mancipes, ut solis vir- tute ac ratione, ceu notis, splendesceres, cunctis que ubique ob justitiae decus spectabilis ac fama celebris evaderes.

D Sin autem carnis molestias ac labores seu- ærumnas, ut par est, defugientes, ejus nos bonam habitudinem ac delicias magistratu adepturos spe- ramus; noverimus, bonam carnis habitudinem ejusque delicias, divini mandati transgressionem mundo adinvenisse, hominemque ea ratione quod semipternis temporanea prætulit, invexisse; carnis vero molestias ac labores, divini mandati observa- tionem, Deumque in eam rem factum hominem, exemplo suo ostendisse atque sanxisse; ac quidem carnis delicias, paradiso ejusque bonis extrusisse, labores vero ac molestias, ut in paradisum reverta-